14.04.2020г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ушаковского муниципального образования:

1.	Утвердить перечень муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Ушаковского муниципального образования на период с 01.04.2020 г. по 30.04.2020 г. (приложение 1).
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков

Приложение №1
к распоряжению администрации
Ушаковского муниципального образования
№ ____от «___» __________2020 года

Перечень муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Ушаковского муниципального образования на период
с 01.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

	№ пп
	Фамилия, Имя, Отчество муниципального служащего
	Занимая должность

	1
	Сучков Алексей Михайлович
	Заместитель Главы администрации Ушаковского муниципального образования

	2
	Шмыкова Татьяна Николаевна
	Управляющий делами администрации Ушаковского муниципального образования

	3
	Дроздова Екатерина Валерьевна
	Начальник правового отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	4
	Колганова Елена Александровна
	Заместитель начальника правового отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	5
	Рошко Дарья Витальевна
	Главный специалист правового отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	6
	Казарян Армен Сергеевич
	Начальник отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования

	7
	Рачкован Юлия Александровна
	Заместитель начальника-заведующая сектором контроля отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования

	8
	Подрядчиков Юлия Геннадьевна
	Главный специалист отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования

	9
	Волкова Наталья Александровна
	Ведущий специалист отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования

	10
	Сафиулин Александр Сергеевич
	Начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования

	11
	Елисафенко  Алексей Владимирович
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования

	12
	Черкасов Андрей Викторович
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования

	13
	Ким Алла Викторовна
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	14
	Чуплак Галина Дмитриевна
	Заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	15
	Нечаева Ольга Дмитриевна
	Консультант финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	16
	Сайфуллина Анастасия Александровна
	Главный специалист финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	17
	Любенкова Светлана Георгиевна
	Начальник отдела по социальной политике и культуре администрации Ушаковского муниципального образования

	18
	Иващенко Наталья Николаевна
	Главный специалист отдела по социальной политике и культуре администрации Ушаковского муниципального образования

	19
	Красильникова Светлана Александровна
	Ведущий специалист отдела по социальной политике и культуре администрации Ушаковского муниципального образования